

Rank Steel A/S
Industrivej 23, Skjern

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 32 67 25 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2022.

Gert Godvig Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rank Steel A/S Industrivej 23 6900 Skjern CVR-nr.: 32 67 25 31 Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022 13. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Lassen, Formand Karoline Lassen Gert Godvig Lassen
Direktion	Gert Godvig Lassen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Lassen & Lassen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i produktion og salg af stålspær og allround stålkonstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -642.850 kr. mod -266.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -757.819 kr. mod -318.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en negativ egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at selskabet fremadrettet vil kunne generere overskud. Ledelsen forventer, at der således vil kunne tilvejebringes indtjening og likviditet til at opretholde driften i selskabet, og at selskabet har tilstrækkelig med likviditet i de eksisterende kreditrammer, såfremt forventningerne til den fremtidige indtjening realiseres. Der henvises endvidere til omtale af going concern i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2021 - 31/3 2022	1/10 2020 - 31/3 2021
Bruttotab	-642.850	-266.526
Distributionsomkostninger	-21.770	0
Administrationsomkostninger	-284.147	-129.501
Driftsresultat	-948.767	-396.027
Øvrige finansielle omkostninger	-27.185	-15.048
Resultat før skat	-975.952	-411.075
3 Skat af årets resultat	218.133	92.302
Årets resultat	-757.819	-318.773
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-757.819	-318.773
Disponeret i alt	-757.819	-318.773

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>3.628</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.628</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.628</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>825.039</u>	<u>601.505</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>825.039</u>	<u>601.505</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.696	171.505
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	310.435	92.302
	Andre tilgodehavender	62.879	80.187
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.000</u>	<u>17.015</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>762.010</u>	<u>361.009</u>
	Likvide beholdninger	<u>80</u>	<u>80</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.587.129</u>	<u>962.594</u>
	Aktiver i alt	<u>1.587.129</u>	<u>966.222</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	<u>-5.979.477</u>	<u>-5.221.659</u>
	Egenkapital i alt	<u>-3.979.477</u>	<u>-3.221.659</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.763.834</u>	<u>1.263.834</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.763.834</u>	<u>1.263.834</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.535.299	2.620.399
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.380	78.472
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.579
	Anden gæld	<u>133.093</u>	<u>201.597</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.802.772</u>	<u>2.924.047</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.566.606</u>	<u>4.187.881</u>
	Passiver i alt	<u>1.587.129</u>	<u>966.222</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Medarbejderforhold		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	2.000.000	-5.221.658	-3.221.658
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-757.819</u>	<u>-757.819</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>-5.979.477</u>	<u>-3.979.477</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 758 t.kr., og har en negativ egenkapital på 3.979 t.kr.

Selskabet har siden etableringen videreudviklet modeller til produktion og design af optimerende stålkonstruktioner. I dækningsperioden har selskabet genereret underskud, men ledelsen forventer, at selskabets produkter kan generere et fornuftigt indtægtsgrundlag fremadrettet. Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab, og mulighed for fortsat drift, at selskabets indtjeningsevne forbedres i de kommende år. Der forventes fortsat et forbedret resultat i 2022/23.

Selskabet er afhængig af opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter, såvel som en finansiel understøttelse fra selskabets moderselskab. Selskabets bankforbindelse har bekræftet opretholdelsen af de nuværende kreditter under forudsætningen af, at de skitserede forbedringer af selskabets indtjeningsevne kan forsættes. Derudover har selskabets moderselskab i lighed med tidligere årgivet tilsagn om økonomisk støtte i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer, at der således vil kunne tilvejebringes tilstrækkelig indtjening og likviditet til at opretholde driften i selskabet i regnskabsåret 2022/23 og aflægger derfor regnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

	1/4 2021 - 31/3 2022	1/10 2020 - 31/3 2021
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.264.786	648.816
Andre omkostninger til social sikring	41.549	20.639
Personaleomkostninger i øvrigt	4.148	8.562
	<u>1.310.483</u>	<u>678.017</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-218.133	-92.302
	<u>-218.133</u>	<u>-92.302</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. april 2021	793.492
Kostpris 31. marts 2022	793.492
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	789.864
Årets afskrivninger	3.628
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022	793.492
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	0
	<u>31/3 2022</u> <u>31/3 2021</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. april 2021	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	2.000.000	2.000.000

Aktiekapitalen består af 2.000.000 aktier a 1 kr. eller multipla heraf.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/3 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/3 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.763.834</u>	<u>0</u>	<u>2.763.834</u>	<u>0</u>
	2.763.834	0	2.763.834	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.535 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt fremført underskud på 710 t.kr., hvis skattemæssige værdi på 156 t.kr., ikke er indregnet i aktiverne.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garantier for en samlet værdi på 53 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lassen & Lassen ApS, CVR-nr. 25 33 71 90, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.